



CASA FLORES

ELECTRONICA MUSICAL



ALFA

SONO

SIURE

LA

TRU

Casa Matriz: Coquimbo Aldunate 1252-Fono:(51)321984 Fax: (51) 323171

Sucursal: La Serena Cordovez 680 -Fono/Fax : (51) 225744

WYLMA FLORES AGUILERA RUT: 7.483.717-4

CTA.CTE 12700069239 BANCOESTADO-COQUIMBO

CTA.CTE 42014140 BCI-COQUIMBO

www.casaflores.cl - casaflores@tie.cl

COTIZACION

FECHA:		jueves, 12 de febrero de 2015			
SEÑOR CORPORACION MUNICIPAL G.G.VIDELA					
GIRO:		COLEGIO ALONSO DE ERCILLA	COMUNA:	LA SERENA	
CONDICION:			CIUDAD:	LA SERENA	
TRANSPORTE:			VENDEDOR:	F.CHAMORRO	
			FONO:		
CODIGO	CANTIDAD		PRECIO	DESC	TOTAL
	10	PITO SCOUT CROMADO STANDAR 7 HOYOS	4.000		\$ 40.000
	7	CAJA SCOUT RMX 12" X 4" 6 AFINADORES	39.900		\$ 279.300
	1	LYRA CROMATICA 29 NOTAS C/ARNES DE CUERO	59.900		\$ 59.900
	10	PITOS SCOUT CROMADO C/TAPA Y BOQUILLA 6 O 7 HOYOS	4.900		\$ 49.000
	10	PARCHE LAZER 14" BATIDOR BLANCO	3.900		\$ 39.000
	20	METALOFONO RMX 25 NOTAS CROMADAS CAJA PLASTICA	16.900		\$ 338.000
	10	GUIARRA RIVERA CLASICA ESTUDIO C/FUNDA	29.900		\$ 299.000
	40	FLAUTA HOHNER 9508	6.900		\$ 276.000
	1	ACORDEON MEISTEHAFT NEGRA -ROJA 48			
	1	BAJOS 5 REGISTROS	354.900		\$ 354.900
	1	TECLADO YAMAHA PSR-E243	139.900		\$ 139.900
	2	MICROFONO SKPRO INHALAMBRICO UHF-261 DOBLE	108.900		\$ 217.800
	1	PACK RIVERA AMPLIFICACION RVX-8300 + 2CAJAS RV-16+1 MIC.P-200	239.900		\$ 239.900
	2	ATRIL P/PARLANTE EASY NEGRO	16.800		\$ 33.600
	4	ATRIL P/MICROFONO PROEL RSM-180	16.900		\$ 67.600
	1	CHARANGO BOLIVIANO QUISPE A-1 C/FUNDA	69.900		\$ 69.900
	1	BOMBO FOLKLORICO 14"	44.900		\$ 44.900
	5	ZAMPOÑA ZANKA 15 CANAS X 34 CM	7.900		\$ 39.500
	5	PANDERETA RMX HEXAGONAL 8" CTE	11.600		\$ 58.000
	1	TORMENTO PREMIUM O RMX RAULI C/ATRIL	41.900		\$ 41.900
	20	ENCORDADO DADI NYLON CG-237	\$ 2.200		\$ 44.000
	1	BOMBO LAZER 24" X 14" COMPLETO	129.900		\$ 129.900
	50	HUEVITOS SONOROS COLORES C/U	990		\$ 49.500
	11	ARMONICA JOHNSON JMH-526-C THE BLUES KING	3.900		\$ 42.900
	5	ATRIL CARVER PRO RAJ-100K PARA GUITARRA	5.990		\$ 29.950
	10	DIAPAZON JOYO JT-15B	9.990		\$ 99.900
	5	PLATEADO	14.900		\$ 74.500
	10	BORDONA IMPORTADA 14" ANCHA 42 HEBRAS	7.200		\$ 72.000
					\$ 0
					\$ 0
					\$ 0
					\$ 0
ATENTAMENTE					
p. CASA FLORES					
NOTA:					
		VALORES UNITARIOS IVA INCLUIDO	S.E.U.O	NETO	\$ 2.714.916
SOLICITUD VIA:				IVA	\$ 515.834
SOLICITADO X:				TOTAL	\$ 3.230.750
OBSERVACIONES: VALIDA POR 30 DIAS					